Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., mediante ao despacho publicado, 

informar que não concorda com nova perícia e  RATIFICA os termos da manifestação ao laudo já apresentada 

aos autos em fl. 100.  

Houve o pagamento administrativo no valor de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e oitenta e sete reais e 

cinquenta centavos). 

Nesse sentido, foi nomeado perito por esse d. juízo, e posteriormente as partes intimadas a apresentaram 

quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Cumpre ressaltar que o Laudo Pericial de fls.